
CLUBUL SPORTIV DE TAEKWONDO (WTF)

                                              
                                                                                     Republica Moldova, m. Chişinău
                                                                                                                                    mob. 0-79506925
 				                                                                                  www.sipjin. md
                                                                                      e-mail: sipjinclub69@mail.ru


ИТОГИ
CAMPIONATULUI REPUBLICII MOLDOVA TAEKWONDO WTF СHISINAU
14.10.2017 - 15.10.2017


	№
	ФАМИЛИЯ
	ИМЯ
	JUN/
CAD/
COP
	ДАТА РОЖДЕНИЯ
	CUP/
DAN
	ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИ
	Кол-во провед. боев
	Кол-во выигр. боев
	Приз. место

	1
	Cipișciuc
	Alexei
	Cop
	09.09.2007
	2
	-33
	1
	-
	-

	2
	Belîi
	Anton
	Cop 
	04.07.2007
	2
	-36
	1
	-
	-

	3
	Baljic
	Artiom
	Cop 
	30.10.2007
	2
	-40
	3
	3
	I 

	4
	Litvin
	Victor
	Cop 
	25.08.2007
	3
	-40
	3
	2
	II

	5
	Grigoruța
	Andrei
	Cad
	02.04.2006
	2
	-33
	1
	-
	-

	6
	Belinschi
	Iurii
	Cad
	25.05.2006
	1
	-37
	1
	-
	-

	7
	Levițchi
	Artur
	Cad
	01.04.2005
	1
	-37
	1
	-
	-

	8
	Tlepberghenov
	Rustam
	Cad
	13.08.2005
	1
	-37
	1
	-
	-

	9
	Ghermanschii	
	Daniel
	Cad
	10.08.2006
	2
	-37
	4
	4
	I

	10
	Capcanari
	Timur
	Cad
	13.03.2006
	1
	-41
	1
	-
	-

	11
	Kirilov
	Dmitrii
	Cad
	03.11.2006
	1p
	-41
	2
	1
	-

	12
	Ciornea
	Anton
	Jun
	08.09.2003
	1
	-45
	1
	1
	I

	13
	Condratiuc
	Igor
	Jun
	01.12.2003
	1
	-55
	1
	-
	-










ИТОГИ по Taekwondo WTF:
Клуба «SIPJIN»

Участников – 13 спортсменов; медалей – 4.

II-х мест – 1
I-х мест – 3
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